
会員各位

　会員の皆様には、教室開催場所及び日程の変更にご理解ご協力を賜り有難うございます。

　9月度教室の開催場所についてご案内致します。

　現在、中京大学内プールを使用できる様、各方面と調整を行っておりますが、本日現在、使用の許可が出ておりません。

従いまして、継続してカバハウス内プールにて9月度教室を開催致しますが、使用の許可が出た場合は開催場所が変更

になることも御座いますので、予めご了承ください。

　なお、9月度教室の休会・退会の受付期間は8月10日までとなっております。誠に勝手ではございますが、下記の通り

該当する方は、至急登録をお願い致します。

1.参加、休会、退会登録について

　お手続きが期日までに完了していない場合、継続会費が発生致しますので必ず全会員様登録をお願いいたします。

また、休館日の為、フロント対応が出来ない場合も御座います。下記の休館日についてをご確認ください。

2.休館日について

　8月中の中京大学内におけるフロント受付の休館日について、下記の通りご案内致しますので、ご確認の程お願い申し上げます。なお、

休館日でのお問い合わせ、連続教室受付業務などは対応致しかねます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願い致します。

（※午後休館日は9時から12時まで営業）

　休館日以外に於いても、業務状況により不在になる場合もございます。来館時には、予めお電話頂けますと幸いです。

8月10日までに、フロントでお手続きをお願い致します。なお、8月度教室休会中の方
は、別途8月度休会費の支払いが必要となります。

・・・

2020年8月5日

メイサンスイミイングクラブ豊田

9月度教室開催場所のご案内及び参加（休会）登録のお願い、並びに8月度休館日のお知らせについて

記

・・・

①終日休館日

②午後休館日

お手続き等は特に不要です。（5月度・6月度休会の方は③へ）①現在教室参加中の方で、9月度も継続頂く方

②現在教室参加中の方で、9月度を休会頂く方(休会費免除)

③現在休会中の方で、9月度より参加ご希望の方

④現在休会中の方で、継続して休会希望の方（休会費免除）

⑤8月度末退会ご希望の方

8月9日（日）・8月11日（火）・8月15日（土）・8月16日（日）・8月18日（火）・8月23日（日）・8月24日（月）・8月30日（日）

8月8日（土）・8月12日（水）・8月13日（木）・8月14日（金）・8月19日（水）・8月20日（木）・8月21日（金）・8月22日（土）

8月10日までに会員専用ＷＥＢサービスで休会登録をお願い致します。

8月10日までに、参加希望時間、クラスの連絡をフロントへお願い致します。

8月10日までに、会員専用ＷＥＢサービスで休会登録をお願い致します。

・・・

・・・

・・・


